4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

Opis projektu

Zu9 zostatl stworzony specjalnie z mysla o lokalu ustugowym.

Zu9
(odbicie )

Dane techniczne projektu

280.20 m?
269.20 m?

234 m?

153.86 m?
1378.01 m3
15.56 x 18.49 m
20

9.90 m
23.56x25.49m

Gdy przekroczymy prog sieni, powita nas w holu promienny usmiech
recepcjonistki. Z tytu za wneka recepcyjna, w kolejnym holu mozemy umiescic¢
regal na przydatne dokumenty lub inne rzeczy potrzebne dla zaplecza
recepcyjnego. Z prawej strony przy wejsciu mamy przestronng, zawsze widna
sale konferencyjna. Jej duze przeszklenia przechodzac przez dwie kondygnacje
znakomicie doswietlaja wnetrza. Dwa dyrektorskie gabinety umieszczono na
parterze w mysl przystowia ,panskie oko konia tuczy”... Moga stuzy¢ r&oa...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 144.40 m?
Sien

Hol

Gabinet

Gabinet

Hol

WwWC

WwWC

Schowek

Kuchnia

Pomieszczenie gospodarcze

Garaz

Pietro 135.80 m?
Hol

Pokdj
Gabinet
Gabinet
Garderoba
Gabinet
WwWC
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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4.60 m?
5.00 m?
14.90 m?
19.80 m?
57.00 m?
8.90 m?
5.20 m?
5.60 m?
12.60 m?
10.80 m?
34.50 m?

16.70 m?
59.20 m?
16.00 m?
16.30 m?
4.60 m?
19.80 m?

3.20 m?



